

FAKTURA



H-REKULTIVACE® DAŇOVÝ DOKLAD

330/2015

Dodavatel: IČO : 25032739 DIČ : CZ25032739 H - REKULTIVACE, a.s. Zapsáno v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1711 Černovice 226 43001 Chomutov Československá obchodní banka, a.s. 129034332 / 0300		Číslo dokladu 001150174 Číslo smlouvy 94/2014 Objednávka Číslo zakázky 31310	
Obec Psáry 20-05-2015 Č.J.: OU-1666/15 PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:		Odběratel: Obec Psáry Pražská 137 Psáry 252 44 IČO: 00241580 DIČ : CZ00241580	
Příjemce: IČO: DIČ:		Datum splatnosti 30.5.2015 Forma úhrady Platebním příkazem Datum vystavení daňového dokladu 30.4.2015 Datum uskut. zdan. plnění 30.4.2015 Konstatní symbol	

Fakturuje Vám dle Smlouvy o dílo č. 94/2014
 "Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II"
 - Výsadby
 - provedené práce dle předávacího protokolu za 4/2015

Celkem bez DPH	12 640,60	Celkem s DPH	15 295,13
Zaokrouhlení			-0,13

mezisoučet za daň.doklad Kč	15 295,00
Celkem k úhradě Kč	15 295,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	12 640,60	2 654,53	15 295,13
		12 640,60	2 654,53	15 295,13



Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil : Semanová Markéta
 Faktura : 001150174 Strana: 1 / 1

H-REKULTIVACE, a.s.

Černovice 226, 430 01 Chomutov, tel./fax: 474 625 699, e-mail: h-rekultivace@h-rekultivace.cz, www.h-rekultivace.cz
 IČO: 25032739, DIČ: CZ25032739, bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Chomutov, č.ú.: 129034332/0300

ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008
 Společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1711.

Handwritten signature and notes at the bottom left.

Handwritten number 15 at the bottom right.



H-REKULTIVACE®

Předávací protokol a soupis provedených prací a dodávek

organizace
 REKULTIVACE, a.s.
 Černovice 226
 43001 Chomutov
 IČO : 25032739

Za měsíc : duben 2015
 Smlouva o dílo č. : 94/2014
 Objednatel : Obec Psáry

Stavba : Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II

Zhotovitel : H - REKULTIVACE, a.s.

Akce :
 Část : 04.2015 Výsadby

Typ položky	Kód cen	Cen. číslo položky	Zkrácený popis ceníkové položky	M.J.	Provedené množství	Cena jednotková Kč /	Cena celkem Kč
001			Rostlinný materiál		0	0,00	0,00
002			Tilia cordata	ks	2 ✓	2 200,00	4 400,00
003			Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty'	ks	51 ✓	19,00	969,00
004			Spiraea betulifolia	ks	32 ✓	19,00	608,00
005			Spiraea japonica 'Little Princess'	ks	13 ✓	19,00	247,00
006			Výsadba kontejnerovaného keře		0	0,00	0,00
007			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	96 ✓	3,00	288,00
008			Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 * d2 = 0,021 m3 z toho 50 % je 0,011 x 4466 (počet děr) = 49,126 m3, včetně ceny dopravy materiálu	m3	1,056 ✓	600,00	633,60
009			Výsadba dřeviny s balem (přes 200 do 300 mm), včetně zalití	ks	96 ✓	3,00	288,00
010			Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5), včetně dopravy	m2	33 ✓	10,00	330,00
011			Cena mulčovací kúry (plocha mulče 1554 m2 x vrstva mulče 0,10m = 155,4 m3), včetně ceny dopravy materiálu	m3	3,3 ✓	550,00	1 815,00
012			Výsadba alejového stromu s balem		0	0,00	0,00
013			Výsadba dřeviny s balem (velikost balu přes 600 do 800mm); včetně zalití	ks	2 ✓	400,00	800,00
014			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	2 ✓	400,00	800,00
015			Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 * d2 = 0,27 m3 z toho 50% je 0,135 x 97 (počet děr) = 13,1, včetně ceny dopravy materiálu	m3	0,27 ✓	600,00	162,00
016			Ukotvení dřeviny třemi a více kůly (délka kůlů přes 2 m do 3 m)	ks	2 ✓	100,00	200,00
017			Osazení kůlů k dřevině s uvázáním s inataací příčníků (délky kůlů přes 2 m do 3 m)	ks	2 ✓	70,00	140,00
018			Cena kůlů a příčníků k dřevinám délky do 2 m (3 ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	6 ✓	70,00	420,00
019			Cena za úvazek (3ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	6 ✓	15,00	90,00
020			Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	2 ✓	50,00	100,00
021			Cena juty na zhotovení obalu, včetně ceny dopravy materiálu	m2	2 ✓	30,00	60,00

H-REKULTIVACE, a.s.

Černovice 226, 430 01 Chomutov, tel./fax: 474 625 699, e-mail: h-rekultivace@h-rekultivace.cz, www.h-rekultivace.cz
 IČO: 25032739, DIČ: CZ25032739, bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Chomutov, č.ú.: 129034332/0300

ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008
 Společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1711.



H-REKULTIVACE®

Typ položky	Kód cen	Cen. číslo položky	Zkrácený popis ceníkové položky	M.J.	Provedené množství	Cena jednotková Kč /	C. Kč
022			Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	2 ✓	10,00	✓
023			Cena mulčovací kúry (plocha mulče 89 m2 x vrstva mulče 0,10 m = 8,9 m3), včetně ceny dopravy materiálu	m3	0,2 ✓	550,00	✓ 110,00
024			Řez stromů výchovný (špičáky a keřové stromy do 4m), včetně likvidace a skládkování odpadu	ks	2 ✓	80,00	✓ 160,00

Práce byly provedeny v plném rozsahu bez závad.

Celkem bez DPH

12 540,60

ZHOTOVITEL :
H - REKULTIVACE, a.s.

Černovice 226
43001 Chomutov

Jméno : Fronk Vratislav

Datum : 30.04.2015

Podpis :

OBJEDNATEL :
Obec Psáry

Pražská 137
252 44 Psáry

Jméno : Vácha Milan
TDI: Ing. Eva Štátná

Datum : 30.04.2015

Podpis :



H-REKULTIVACE, a.s.

Černovice 226, 430 01 Chomutov, tel./fax: 474 625 699, e-mail: h-rekultivace@h-rekultivace.cz, www.h-rekultivace.cz
IČO: 25032739, DIČ: CZ25032739, bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Chomutov, č.ú.: 129034332/0300

ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008
Společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1711.